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Tour 1 de 1, le 06/05/2018Simple Stableford

Liste de remise des prix

LIGUE CONTRE LE CANCER

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Série 1 (--- .. 22,4), Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 BRUSSEEL Chantal THUMERIES 18,5 12 29

2 BLANCHARD Marie-Aude BOIS DES RETZ 22,8 11 34

3 GOSTEAU Regine THUMERIES 17,8 10 24

4 WILLEFERT Pascale THUMERIES 25,3 9 30

5 GOUDEMAND Jenny THUMERIES 28,3 9 31

6 KLEIN Catherine SART 24,7 8 29

7 FACKEURE Christine THUMERIES 23,1 6 25

8 GRIBOVAL Martine THUMERIES 27,0 3 19

9 LAMPE Muriel THUMERIES 26,9 2 21

10 HOTTELART Marie THUMERIES 28,8 2 20

Série index : Série 1 (--- .. 15,4), Série 2 (15,5 .. 22,4), Série 3 (22,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 IMBERT Mathieu SART 10,8 26 36

2 KOMEN Jean-Marc LILLE METROPOLE 4,4 26 30

3 RESCHKE Romain THUMERIES 7,6 25 34

4 DEVILDER Thierry SART 6,0 25 31

5 GOZDECKI David BOIS DES RETZ 10,2 25 38

6 NGUYEN Guillaume INESIS GOLF PAR 16,6 22 38

7 GILLARD Jean-Michel THUMERIES 10,4 22 35

8 ENJOLRAS Bruno MERIGNIES 7,8 22 31

9 LEFEBVRE Marc GOEULZIN 22,0 20 42

10 GRIBOVAL Gaetan THUMERIES 10,8 20 32

11 BRUSSEEL Jean Luc THUMERIES 10,9 19 32

12 LEMAIRE Bernard THUMERIES 7,2 19 27

13 OMA BETOW Joseph BETHUNE 19,1 18 36

14 RICHARD Olivier THUMERIES 10,9 18 29

15 BUTAEYE François THUMERIES 9,9 18 27

16 POTDEVIN Davy LILLE METROPOLE 14,0 18 33

17 HAVART Laurent THUMERIES 17,9 18 34

18 DEVILDER Tugdual SART 15,3 18 31

19 FACKEURE Jacques THUMERIES 8,9 17 28

20 PASCAL Alexandre MERIGNIES 10,4 17 29

21 WALLART Nicolas THUMERIES 13,2 17 30

22 LEHAGRE Erick THUMERIES 7,8 17 25

23 VANDERSTRAETEN David THUMERIES 11,3 16 27

24 SADORGE Sebastien INESIS GOLF PAR 12,2 16 28

25 TONNOIR Hervé THUMERIES 16,5 16 30
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LIGUE CONTRE LE CANCER
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Brut

Série index : Série 1 (--- .. 15,4), Série 2 (15,5 .. 22,4), Série 3 (22,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

26 PHIN Eric THUMERIES 12,3 15 26

27 CAPELAIN Marcel THUMERIES 9,7 15 25

28 VEDOVATI Pascal THUMERIES 12,3 14 27

29 ADLI Mohamed BETHUNE 20,1 13 30

30 LEFETZ Christian THUMERIES 18,6 13 27

31 EECKHOUT Jean Paul THUMERIES 26,5 13 37

32 LELEU Philippe SART 12,2 13 25

33 BONNET Jean-Luc THUMERIES 12,7 11 23

34 CARNAUX Guillaume SART 17,1 11 24

35 BASSET Alain THUMERIES 12,9 11 24

36 HOTTELART Jean Philippe THUMERIES 16,2 11 25

37 TIERS Gonzague THUMERIES 24,0 10 33

38 VANDENBERGHE Francois THUMERIES 24,8 9 31

39 BENARD Bruno BOIS DES RETZ 21,2 9 23

40 TAQUET Christian THUMERIES 15,5 9 20

41 DEFRAEYE Luc THUMERIES 27,0 8 33

42 BONNET Jean Jacques THUMERIES 16,5 8 19

43 EVERAERT Jordan THUMERIES 54 8 56

44 BERTHIER Bernard THUMERIES 26,7 7 28

45 TASSOU Gérard THUMERIES 24,3 7 17

46 LOUAFI Abderrahman BETHUNE 20,2 7 24

47 BAIL Michel THUMERIES 12,9 7 19

48 MINOT Alexandre THUMERIES 19,0 7 18

49 DE BRUYCKER Franck THUMERIES 31,0 6 30

Net

Série index : Série 1 (--- .. 22,4) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 BRUSSEEL Chantal THUMERIES 18,5 12 29

2 GOSTEAU Regine THUMERIES 17,8 10 24

Série index : Série 2 (22,5 .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 BLANCHARD Marie-Aude BOIS DES RETZ 22,8 11 34

2 GOUDEMAND Jenny THUMERIES 28,3 9 31

3 WILLEFERT Pascale THUMERIES 25,3 9 30

4 KLEIN Catherine SART 24,7 8 29

5 FACKEURE Christine THUMERIES 23,1 6 25
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LIGUE CONTRE LE CANCER

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

6 LAMPE Muriel THUMERIES 26,9 2 21

7 HOTTELART Marie THUMERIES 28,8 2 20

8 GRIBOVAL Martine THUMERIES 27,0 3 19

Série index : Série 1 (--- .. 15,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 GOZDECKI David BOIS DES RETZ 10,2 25 38

2 IMBERT Mathieu SART 10,8 26 36

3 GILLARD Jean-Michel THUMERIES 10,4 22 35

4 RESCHKE Romain THUMERIES 7,6 25 34

5 POTDEVIN Davy LILLE METROPOLE 14,0 18 33

6 BRUSSEEL Jean Luc THUMERIES 10,9 19 32

7 GRIBOVAL Gaetan THUMERIES 10,8 20 32

8 ENJOLRAS Bruno MERIGNIES 7,8 22 31

9 DEVILDER Thierry SART 6,0 25 31

10 DEVILDER Tugdual SART 15,3 18 31

11 KOMEN Jean-Marc LILLE METROPOLE 4,4 26 30

12 WALLART Nicolas THUMERIES 13,2 17 30

13 RICHARD Olivier THUMERIES 10,9 18 29

14 PASCAL Alexandre MERIGNIES 10,4 17 29

15 FACKEURE Jacques THUMERIES 8,9 17 28

16 SADORGE Sebastien INESIS GOLF PAR 12,2 16 28

17 VEDOVATI Pascal THUMERIES 12,3 14 27

18 BUTAEYE François THUMERIES 9,9 18 27

19 VANDERSTRAETEN David THUMERIES 11,3 16 27

20 LEMAIRE Bernard THUMERIES 7,2 19 27

21 PHIN Eric THUMERIES 12,3 15 26

22 LELEU Philippe SART 12,2 13 25

23 CAPELAIN Marcel THUMERIES 9,7 15 25

24 LEHAGRE Erick THUMERIES 7,8 17 25

25 BASSET Alain THUMERIES 12,9 11 24

26 BONNET Jean-Luc THUMERIES 12,7 11 23

27 BAIL Michel THUMERIES 12,9 7 19

Série index : Série 2 (15,5 .. 22,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 LEFEBVRE Marc GOEULZIN 22,0 20 42

2 NGUYEN Guillaume INESIS GOLF PAR 16,6 22 38

3 OMA BETOW Joseph BETHUNE 19,1 18 36

4 HAVART Laurent THUMERIES 17,9 18 34

5 ADLI Mohamed BETHUNE 20,1 13 30

6 TONNOIR Hervé THUMERIES 16,5 16 30

7 LEFETZ Christian THUMERIES 18,6 13 27
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8 HOTTELART Jean Philippe THUMERIES 16,2 11 25

9 CARNAUX Guillaume SART 17,1 11 24

10 LOUAFI Abderrahman BETHUNE 20,2 7 24

11 BENARD Bruno BOIS DES RETZ 21,2 9 23

12 TAQUET Christian THUMERIES 15,5 9 20

13 BONNET Jean Jacques THUMERIES 16,5 8 19

14 MINOT Alexandre THUMERIES 19,0 7 18

Série index : Série 3 (22,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 EVERAERT Jordan THUMERIES 54 8 56

2 EECKHOUT Jean Paul THUMERIES 26,5 13 37

3 DEFRAEYE Luc THUMERIES 27,0 8 33

4 TIERS Gonzague THUMERIES 24,0 10 33

5 VANDENBERGHE Francois THUMERIES 24,8 9 31

6 DE BRUYCKER Franck THUMERIES 31,0 6 30

7 BERTHIER Bernard THUMERIES 26,7 7 28

8 TASSOU Gérard THUMERIES 24,3 7 17

Série index : Série 2 (22,5 .. ---), Série 3 (--- .. ---) - Sexe : Dames - Série âge : Enfant F, Poucet 1 F, Poucet 2 F, Poussin 1 F, Poussin 2 F

1 CARNEVALE Chiara THUMERIES 26,5 7 23
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